
 

2025年５月30日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研 

代表者名 代表取締役社長 山 田 浩 太 

問合せ先 
上 席 執 行 役 員 
管 理 本 部 長 巨  海   隆 

TEL. 024-944-4744(代) 

 

 

株主通信の郵送廃止に関するお知らせ 

 

 

当社はこれまで株主の皆様へ郵送にて年２回お届けしておりました株主通信につきまして、昨今のイ

ンターネットの普及および環境に配慮したペーパーレス化の観点から、6月末発行の2025年春号より書

面での郵送を廃止させていただくことといたしました。 

 なお、今後は当社ウェブサイトにて公開することでご案内させていただきます。 

 

 

【掲載ＵＲＬ】 

当社ウェブサイト ＩＲニュース 

https://www.asaka.co.jp/investor/irnews/index.html 

 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


